
ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'42"86 28 224 GIRAULT Elise BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 3'45"74 27 293 BEQUET Elsa BF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

3 3'47"59 26 266 MARATHON Mathilde BF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

4 3'50"66 24 140 OMONT Kim BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

5 3'55"26 22 213 RABEC Charlotte BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

6 3'56"68 21 226 LANGLOIS Rosalie BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

7 3'56"74 21 157 MARNYKH Maria BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

8 3'57"19 21 288 LEDUC Mathilde BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

9 3'59"63 20 259 LE BRIN-NIVOIT Elois BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

10 4'00"83 19 212 LEFLOCH Maelys BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

11 4'01"55 19 247 PICHON Ondine BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

12 4'06"36 18 50 DOUMOS Lola BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

13 4'06"41 18 43 BARTHOLO Christina BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

14 4'07"22 18 31 BARRANCO Blandine BF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

15 4'08"40 18 277 HUET Louise BF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

16 4'11"50 17 158 MWEMBA Rachel BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

17 4'13"09 17 8 RIETZ Lola BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

18 4'14"85 17 289 CERCEAU Zoe BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

19 4'23"33 15 46 GOUDEAU Capucine BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 08"01 44 253 DIOP Dieynaba BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

2 08"62 38 223 DUFRENE Margot BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

3 08"82 36 44 DELAHAYE Lou BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

4 08"97 34 196 MAURICE Norah BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

4 08"97 34 225 GUERAND Justine BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

6 09"02 34 169 LEGEARD Lise BF 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

7 09"18 32 69 VAN DE MERSCHE Noemi BF 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

8 09"56 28 19 MURDOCK Sarah BF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

9 09"61 28 139 BALLOIS Laly BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

10 09"79 26 67 LENOBLE Zoé BF 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

11 10"14 22 79 COUSIN Carmen BF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

12 10"20 22 52 ROYET Amelie BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

13 10"44 19 92 LAURENT Océane BF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

14 10"98 17 214 RENEE Amandine BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

15 11"46 16 265 JOUANNE Léna BF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

16 11"87 14 109 BANAYAD Nasrine BF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 20m27 27 169 LEGEARD Lise BF 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

2 19m24 26 253 DIOP Dieynaba BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

3 18m71 25 73 BOURDEYROUX Maïa BF 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

4 17m60 24 226 LANGLOIS Rosalie BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

5 16m92 23 91 DEMEILLIERS Margot BF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

6 12m78 16 260 VALERO-FOURNIER Loui BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

7 12m44 15 231 TASSET Stella BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

8 12m23 15 259 LE BRIN-NIVOIT Elois BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 19m26 28 111 JOUVIN Leslie BF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

2 16m70 25 223 DUFRENE Margot BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

3 15m09 23 139 BALLOIS Laly BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

4 14m37 22 275 ANDRE Camille BF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

5 14m15 22 157 MARNYKH Maria BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

6 13m97 22 194 DUPARD Anais BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

7 13m46 21 49 DOS SANTOS Camille BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

8 13m33 21 225 GUERAND Justine BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

9 12m43 20 79 COUSIN Carmen BF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

10 12m21 20 127 LE ROUX Margaux BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

11 11m60 18 32 DUCHESNE Loane BF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

12 11m18 17 52 ROYET Amelie BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

13 10m86 16 8 RIETZ Lola BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

14 10m50 15 230 BUNEL Noemie BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

15 10m28 14 277 HUET Louise BF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

16 10m21 14 140 OMONT Kim BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

17 09m60 12 229 AUGUEY Cassandra BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

18 09m54 12 276 EPINETTE Jeanne BF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

19 09m31 11 43 BARTHOLO Christina BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

20 08m83 9 213 RABEC Charlotte BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

21 08m62 9 158 MWEMBA Rachel BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

22 07m90 6 250 CAISTIKER Alexia BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

23 07m57 5 287 BELLIER Romane BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

24 07m36 5 83 STOCKER Manon BF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

25 06m56 2 46 GOUDEAU Capucine BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 08m85 29 266 MARATHON Mathilde BF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

2 08m57 28 214 RENEE Amandine BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

3 08m52 28 93 LEGASTELLOIS Clara BF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

4 08m43 27 69 VAN DE MERSCHE Noemi BF 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

5 08m25 27 20 SARGSYAN Gayane BF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

6 08m22 26 44 DELAHAYE Lou BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

7 08m10 26 170 SANSON Rosie BF 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

8 07m76 25 51 LAMIDEY Clemence BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

9 07m59 24 109 BANAYAD Nasrine BF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

10 07m56 24 195 LOISANCE Chloe BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

11 07m48 24 67 LENOBLE Zoé BF 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

12 07m42 23 290 VEDIE Maëliss BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

13 07m35 23 128 LELYON Noa BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

13 07m35 23 224 GIRAULT Elise BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

15 07m34 23 254 MÉNAGÈRE Jeanne BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

16 06m90 21 211 GODEFROY Maréva BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

17 06m89 21 110 GONZALEZ Lucie BF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

18 06m77 21 74 ZANNI Marine BF 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

19 06m65 20 92 LAURENT Océane BF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

20 06m58 20 182 BERTON-VIEL Lee lou BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

21 06m47 20 50 DOUMOS Lola BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

22 06m42 20 264 CHAUVET Sarah BF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

23 06m37 19 80 THOMAS Loisa BF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

24 06m30 19 1 CHOPIN Norah BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

25 06m28 19 183 HAMEL Camille BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

26 06m22 18 247 PICHON Ondine BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

27 05m96 17 294 CHABIRAND Manon BF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

28 05m40 13 212 LEFLOCH Maelys BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

29 05m26 13 45 LOUVEL Dune BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

30 05m21 12 33 MARIETTE Romane BF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

31 05m15 12 7 BELLISI-INGOUF Anaïs BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

32 04m82 10 288 LEDUC Mathilde BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

33 04m65 9 2 LANGEVIN Maëlys BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

34 03m80 4 31 BARRANCO Blandine BF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

35 0 1 289 CERCEAU Zoe BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m34 32 194 DUPARD Anais BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

1 1m34 32 111 JOUVIN Leslie BF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

3 1m28 29 52 ROYET Amelie BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

4 1m23 26 21 SCHMITT Alexandra BF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

4 1m23 26 110 GONZALEZ Lucie BF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

6 1m18 23 195 LOISANCE Chloe BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

6 1m18 23 79 COUSIN Carmen BF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

6 1m18 23 73 BOURDEYROUX Maïa BF 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

6 1m18 23 19 MURDOCK Sarah BF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

10 1m03 13 287 BELLIER Romane BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

11 0m98 10 83 STOCKER Manon BF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m42 34 223 DUFRENE Margot BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 4m40 34 44 DELAHAYE Lou BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

3 4m25 32 266 MARATHON Mathilde BF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

4 4m12 30 275 ANDRE Camille BF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

5 4m10 30 225 GUERAND Justine BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

6 4m04 29 22 SIMALO DAWA Martha BF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

7 4m03 29 183 HAMEL Camille BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

8 4m00 28 197 PORTIER-TUMOINE Adel BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

9 3m98 28 196 MAURICE Norah BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

10 3m96 28 288 LEDUC Mathilde BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

11 3m95 27 2 LANGEVIN Maëlys BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

12 3m91 27 214 RENEE Amandine BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

13 3m88 26 224 GIRAULT Elise BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

14 3m80 25 229 AUGUEY Cassandra BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

15 3m78 25 250 CAISTIKER Alexia BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

16 3m74 24 128 LELYON Noa BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

17 3m63 23 253 DIOP Dieynaba BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

18 3m61 23 139 BALLOIS Laly BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

19 3m60 22 231 TASSET Stella BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

20 3m58 22 259 LE BRIN-NIVOIT Elois BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

21 3m55 22 69 VAN DE MERSCHE Noemi BF 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

22 3m50 21 91 DEMEILLIERS Margot BF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

22 3m50 21 127 LE ROUX Margaux BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

22 3m50 21 254 MÉNAGÈRE Jeanne BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

22 3m50 21 293 BEQUET Elsa BF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

22 3m50 21 247 PICHON Ondine BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

27 3m49 21 51 LAMIDEY Clemence BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

28 3m48 21 33 MARIETTE Romane BF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

29 3m47 21 74 ZANNI Marine BF 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

30 3m30 18 80 THOMAS Loisa BF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

31 3m27 18 260 VALERO-FOURNIER Loui BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

32 3m26 18 158 MWEMBA Rachel BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

33 3m25 18 68 PIQUOT Clarisse BF 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

34 3m22 17 1 CHOPIN Norah BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

34 3m22 17 290 VEDIE Maëliss BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

36 3m16 16 8 RIETZ Lola BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

37 3m11 16 276 EPINETTE Jeanne BF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

38 3m06 15 213 RABEC Charlotte BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

39 3m02 15 212 LEFLOCH Maelys BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

40 2m97 14 7 BELLISI-INGOUF Anaïs BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

© Equipe informatique UNSS 5/34mercredi 17 mai 201716:34



ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

41 2m82 12 31 BARRANCO Blandine BF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

42 2m75 11 289 CERCEAU Zoe BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

43 2m50 8 109 BANAYAD Nasrine BF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 09m15 30 169 LEGEARD Lise BF 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

2 08m63 26 226 LANGLOIS Rosalie BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

3 08m51 25 45 LOUVEL Dune BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

4 08m13 22 170 SANSON Rosie BF 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

5 08m02 21 230 BUNEL Noemie BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

6 07m95 21 264 CHAUVET Sarah BF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

7 07m90 20 211 GODEFROY Maréva BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

8 07m75 19 49 DOS SANTOS Camille BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

9 07m60 18 93 LEGASTELLOIS Clara BF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

10 07m59 18 43 BARTHOLO Christina BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

11 07m56 18 140 OMONT Kim BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

12 07m47 17 157 MARNYKH Maria BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

13 07m40 17 92 LAURENT Océane BF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

14 07m27 16 50 DOUMOS Lola BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

15 07m24 15 277 HUET Louise BF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

16 07m00 14 251 COSNEFROY Manon BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

17 06m80 12 265 JOUANNE Léna BF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

18 06m63 11 32 DUCHESNE Loane BF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

19 0 1 46 GOUDEAU Capucine BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamines

1 15"32 22 275 ANDRE Camille BF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

2 15"80 19 254 MÉNAGÈRE Jeanne BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

3 16"82 15 21 SCHMITT Alexandra BF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"2 37 91 DEMEILLIERS Margot BF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

2 07"3 35 128 LELYON Noa BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

2 07"3 35 250 CAISTIKER Alexia BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

2 07"3 35 110 GONZALEZ Lucie BF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

5 07"4 34 211 GODEFROY Maréva BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

5 07"4 34 22 SIMALO DAWA Martha BF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

5 07"4 34 264 CHAUVET Sarah BF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

8 07"5 32 197 PORTIER-TUMOINE Adel BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

9 07"6 30 251 COSNEFROY Manon BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

9 07"6 30 229 AUGUEY Cassandra BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

11 07"7 28 93 LEGASTELLOIS Clara BF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

11 07"7 28 170 SANSON Rosie BF 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

11 07"7 28 183 HAMEL Camille BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

14 07"8 26 2 LANGEVIN Maëlys BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

15 07"9 25 1 CHOPIN Norah BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

15 07"9 25 230 BUNEL Noemie BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

15 07"9 25 68 PIQUOT Clarisse BF 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

15 07"9 25 20 SARGSYAN Gayane BF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

15 07"9 25 111 JOUVIN Leslie BF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

15 07"9 25 7 BELLISI-INGOUF Anaïs BF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

21 08"0 23 51 LAMIDEY Clemence BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

21 08"0 23 49 DOS SANTOS Camille BF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

21 08"0 23 260 VALERO-FOURNIER Loui BF 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

21 08"0 23 127 LE ROUX Margaux BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

21 08"0 23 74 ZANNI Marine BF 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

21 08"0 23 33 MARIETTE Romane BF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

21 08"0 23 231 TASSET Stella BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

28 08"2 19 294 CHABIRAND Manon BF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

29 08"3 19 80 THOMAS Loisa BF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

29 08"3 19 195 LOISANCE Chloe BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

29 08"3 19 290 VEDIE Maëliss BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

29 08"3 19 73 BOURDEYROUX Maïa BF 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

29 08"3 19 45 LOUVEL Dune BF 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

34 08"5 17 287 BELLIER Romane BF 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

35 08"9 14 182 BERTON-VIEL Lee lou BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

35 08"9 14 83 STOCKER Manon BF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

37 09"3 10 276 EPINETTE Jeanne BF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'07"74 37 34 GUILLARD Amaury BG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

2 3'11"48 35 257 HIRON Enzo BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

3 3'12"57 34 6 ROUE Célestin BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

4 3'21"94 30 162 POUTREL Swann BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

5 3'25"29 28 269 TIHY Simon BG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

5 3'23"93 29 144 VANNER Sébastien BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

6 3'25"83 28 48 POULARD Sofian BG 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

7 3'28"30 27 75 DANIEL Nino BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

8 3'29"27 26 198 DUBOIS Florian BG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

9 3'31"01 25 36 SAILLARD CHATEL Juli BG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

10 3'31"46 25 232 DUCHEMIN Tom BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

11 3'31"47 25 96 MAUTÉ Théo BG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

12 3'32"35 25 24 DUPONT Elliott BG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

13 3'34"75 24 95 LOISEAU Quentin BG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

14 3'35"08 23 112 DELAHAYE Robin BG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

15 3'41"31 20 278 BOURGEOIS Aurélien BG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

16 3'43"04 19 171 CHARLES Axel BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

17 3'43"10 19 82 BAT GARREL Raphaël BG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

18 3'44"99 19 234 MALHERBE Clovis BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

19 3'46"03 19 184 ARNAUDIN Thibaud BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

20 3'51"64 18 70 BREAVOINE Jan BG 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

21 3'51"78 18 130 GROS Mathis BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

22 3'52"60 18 78 RABASSE Malo BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

23 3'57"01 17 76 DARDIE Matis BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

24 4'06"60 15 53 PREVEL Arthur BG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

25 4'22"32 12 292 VOISIN Armand BG 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

26 4'44"48 9 84 REINERT Robin BG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamins

1 36"31 17 160 HUE Gabin BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

2 37"42 15 161 POUTREL Achille BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

3 38"86 12 258 PERCHER Baptiste BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

4 41"10 8 256 FLEURY Leandre BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"39 37 249 OYONO Enzo BG 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

2 08"46 36 181 LEFEVRE Nathan BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

3 08"59 35 185 GAVEAU Titouan BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

4 08"62 34 3 GOUBARD Simon BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

5 08"71 33 54 WILFRID Nathan BG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

6 08"72 33 11 JAMES Enzo BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

6 08"72 33 12 SULON Josua BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

8 08"78 33 131 MOUCHEL Robin BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

9 08"87 32 142 LANGLANDS Charlie BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

10 08"96 31 5 LEPERLIER Maxime BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

11 09"12 29 228 COUCHOT Mathieu BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

12 09"13 29 47 LUKEBA N'GONDE Nour BG 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

13 09"26 28 279 LE COZE Loullig BG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

14 09"32 27 81 VARIN Thibault BG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

15 09"45 26 193 LEGROS Matheo BG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

16 09"69 24 77 MORCEL Timeo BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

17 09"70 24 4 LEBEY Gaspard BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

18 09"72 23 267 LE BOTERFF Lounaël BG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

19 09"74 23 173 ROUSSEAU Nolan BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

20 09"79 23 94 LANDRON Tom BG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

21 09"84 22 114 PATTIER Nathan BG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

22 09"97 21 233 LEJEUNE Louis BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

23 10"05 20 129 DERVAUX Johann BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

24 10"09 20 252 DUDOUIT Arnaud BG 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

24 10"09 20 296 FLANDRIN Tom BG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

26 10"19 19 291 CHARLES Jimmy BG 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

27 10"63 18 297 FOUBERT Julian BG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 22m15 29 228 COUCHOT Mathieu BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 16m44 22 142 LANGLANDS Charlie BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

3 15m42 21 78 RABASSE Malo BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

4 15m41 21 173 ROUSSEAU Nolan BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

5 12m13 14 232 DUCHEMIN Tom BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

6 12m12 14 258 PERCHER Baptiste BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

7 11m62 13 234 MALHERBE Clovis BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

8 10m94 12 23 DIALLO Alpha BG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 28m53 32 144 VANNER Sébastien BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

2 25m73 29 185 GAVEAU Titouan BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

3 25m67 29 132 TRAISNEL Mattheo BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

4 25m61 29 96 MAUTÉ Théo BG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

5 25m00 28 77 MORCEL Timeo BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

6 24m05 27 227 BELLIER Paul BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

7 22m49 26 71 HARDOUIN Corentin BG 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

8 22m22 25 114 PATTIER Nathan BG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

9 21m24 24 215 CLEMENT Jérémie BG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

10 20m97 24 76 DARDIE Matis BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

11 20m94 24 198 DUBOIS Florian BG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

12 19m01 22 4 LEBEY Gaspard BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

13 18m85 22 112 DELAHAYE Robin BG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

14 17m93 21 297 FOUBERT Julian BG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

15 17m37 20 54 WILFRID Nathan BG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

16 17m22 20 160 HUE Gabin BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

17 17m18 20 53 PREVEL Arthur BG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

18 16m85 20 70 BREAVOINE Jan BG 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

19 16m83 20 95 LOISEAU Quentin BG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

20 16m79 20 291 CHARLES Jimmy BG 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

21 16m36 19 3 GOUBARD Simon BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

22 16m26 19 216 GARCIA Morgan BG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

23 16m12 19 193 LEGROS Matheo BG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

24 15m84 18 268 POTIN Louis BG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

25 12m99 13 129 DERVAUX Johann BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

26 12m35 12 233 LEJEUNE Louis BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

27 12m23 12 184 ARNAUDIN Thibaud BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

28 12m09 12 12 SULON Josua BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

29 11m59 11 10 FRIGOT Timothée BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

30 10m85 9 267 LE BOTERFF Lounaël BG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

31 07m82 4 81 VARIN Thibault BG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

32 05m76 1 171 CHARLES Axel BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

33 02m93 1 5 LEPERLIER Maxime BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

34 0 1 84 REINERT Robin BG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamins

1 26m03 29 181 LEFEVRE Nathan BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

2 18m52 22 47 LUKEBA N'GONDE Nour BG 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

3 09m07 7 292 VOISIN Armand BG 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 10m46 34 279 LE COZE Loullig BG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

2 09m57 31 174 CANUET Denis BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

3 09m50 31 255 CHOKHELI Luka BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

4 09m37 31 162 POUTREL Swann BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

5 09m18 30 257 HIRON Enzo BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

6 09m09 30 143 LE LIÈVRE Julien BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

7 08m94 29 113 DESLOGES Paul BG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

8 08m86 29 141 HUARD Floris BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

9 08m69 28 172 DELIGNOUX Kyllian BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

10 08m30 27 159 GUÉRIN Augustin BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

11 07m98 26 75 DANIEL Nino BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

12 07m30 23 269 TIHY Simon BG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

13 07m28 23 131 MOUCHEL Robin BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

14 06m96 22 252 DUDOUIT Arnaud BG 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

15 06m82 22 248 LILETTE Paul-antoine BG 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

16 06m76 21 6 ROUE Célestin BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

17 06m75 21 48 POULARD Sofian BG 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

18 06m57 21 161 POUTREL Achille BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

19 06m55 21 280 VAVASSEUR Elouan BG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

20 06m43 20 256 FLEURY Leandre BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

21 06m33 20 278 BOURGEOIS Aurélien BG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

22 06m09 19 35 MARIE Elliot BG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

23 05m98 18 11 JAMES Enzo BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

24 05m90 18 34 GUILLARD Amaury BG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

25 05m76 17 36 SAILLARD CHATEL Juli BG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

26 05m64 16 298 SUZANNE Eliot BG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

27 05m62 16 72 VILLAIN Basile BG 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

28 04m73 11 82 BAT GARREL Raphaël BG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

29 04m46 9 130 GROS Mathis BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m52 37 181 LEFEVRE Nathan BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

2 1m48 35 132 TRAISNEL Mattheo BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

3 1m45 33 279 LE COZE Loullig BG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

3 1m45 33 143 LE LIÈVRE Julien BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

5 1m42 32 3 GOUBARD Simon BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

6 1m37 29 161 POUTREL Achille BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

7 1m36 28 12 SULON Josua BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

7 1m36 28 6 ROUE Célestin BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

7 1m36 28 215 CLEMENT Jérémie BG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

10 1m33 27 4 LEBEY Gaspard BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

10 1m33 27 11 JAMES Enzo BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

10 1m33 27 131 MOUCHEL Robin BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

10 1m33 27 129 DERVAUX Johann BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

14 1m29 25 216 GARCIA Morgan BG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

15 1m28 24 75 DANIEL Nino BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

15 1m28 24 257 HIRON Enzo BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

17 1m23 21 112 DELAHAYE Robin BG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

17 1m23 21 173 ROUSSEAU Nolan BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

19 1m18 18 232 DUCHEMIN Tom BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

20 1m13 15 252 DUDOUIT Arnaud BG 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

21 1m08 12 84 REINERT Robin BG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

21 1m08 12 292 VOISIN Armand BG 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

21 1m08 12 234 MALHERBE Clovis BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

21 1m08 12 78 RABASSE Malo BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 5m11 37 249 OYONO Enzo BG 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

2 4m88 35 172 DELIGNOUX Kyllian BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

3 4m69 32 144 VANNER Sébastien BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

4 4m46 30 5 LEPERLIER Maxime BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

5 4m43 29 141 HUARD Floris BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

6 4m39 29 174 CANUET Denis BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

7 4m19 27 269 TIHY Simon BG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

8 4m18 26 267 LE BOTERFF Lounaël BG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

9 4m17 26 47 LUKEBA N'GONDE Nour BG 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

10 4m12 26 258 PERCHER Baptiste BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

11 4m08 25 160 HUE Gabin BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

12 4m07 25 94 LANDRON Tom BG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

12 4m07 25 77 MORCEL Timeo BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

14 3m98 24 24 DUPONT Elliott BG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

15 3m97 24 53 PREVEL Arthur BG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

15 3m97 24 113 DESLOGES Paul BG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

17 3m88 23 10 FRIGOT Timothée BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

18 3m87 23 159 GUÉRIN Augustin BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

19 3m81 22 35 MARIE Elliot BG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

20 3m80 22 36 SAILLARD CHATEL Juli BG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

21 3m78 22 278 BOURGEOIS Aurélien BG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

22 3m75 21 81 VARIN Thibault BG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

23 3m72 21 233 LEJEUNE Louis BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

24 3m70 21 95 LOISEAU Quentin BG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

25 3m69 21 130 GROS Mathis BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

26 3m66 20 184 ARNAUDIN Thibaud BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

27 3m59 19 82 BAT GARREL Raphaël BG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

28 3m56 19 296 FLANDRIN Tom BG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

29 3m43 17 70 BREAVOINE Jan BG 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

30 3m42 17 114 PATTIER Nathan BG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

31 3m40 17 295 BREUX Camille BG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

32 3m29 16 261 FONTAINE Louis BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

33 3m20 14 76 DARDIE Matis BG 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

34 3m16 14 186 GERMAIN Lucas BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

35 2m98 12 255 CHOKHELI Luka BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

36 0 1 48 POULARD Sofian BG 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamins

1 2m40 32 228 COUCHOT Mathieu BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 10m86 39 227 BELLIER Paul BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 09m32 28 96 MAUTÉ Théo BG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

3 09m18 27 185 GAVEAU Titouan BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

4 09m13 26 142 LANGLANDS Charlie BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

5 09m00 25 162 POUTREL Swann BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

6 08m88 24 34 GUILLARD Amaury BG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

7 08m68 23 72 VILLAIN Basile BG 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

8 08m54 22 268 POTIN Louis BG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

9 08m39 21 280 VAVASSEUR Elouan BG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

10 08m00 18 54 WILFRID Nathan BG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

11 07m90 18 256 FLEURY Leandre BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

12 07m02 12 171 CHARLES Axel BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

13 0 1 71 HARDOUIN Corentin BG 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

13 0 1 248 LILETTE Paul-antoine BG 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamins

1 14"53 26 132 TRAISNEL Mattheo BG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 06"8 39 227 BELLIER Paul BG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

1 06"8 39 172 DELIGNOUX Kyllian BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

3 07"1 34 280 VAVASSEUR Elouan BG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

4 07"2 32 216 GARCIA Morgan BG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

4 07"2 32 141 HUARD Floris BG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

6 07"3 30 72 VILLAIN Basile BG 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

7 07"4 29 174 CANUET Denis BG 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

7 07"4 29 268 POTIN Louis BG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

7 07"4 29 10 FRIGOT Timothée BG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

10 07"5 27 186 GERMAIN Lucas BG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

11 07"6 25 23 DIALLO Alpha BG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

12 07"7 24 215 CLEMENT Jérémie BG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

13 07"8 22 159 GUÉRIN Augustin BG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

13 07"8 22 295 BREUX Camille BG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

15 07"9 20 113 DESLOGES Paul BG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

15 07"9 20 71 HARDOUIN Corentin BG 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

17 08"0 19 35 MARIE Elliot BG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

17 08"0 19 298 SUZANNE Eliot BG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

19 08"5 16 255 CHOKHELI Luka BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

20 08"7 14 261 FONTAINE Louis BG 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Benjamins Mixte 

1 0 1 49 DOS SANTOS CREULLY BM 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

2 33"03 36 91 DEMEILLIERS TILLY SU BM 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

3 33"52 32 127 LE ROUX BRICQUEBEC BM 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

4 33"61 32 139 BALLOIS CHERBOURG BM 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

5 33"72 31 264 CHAUVET ALENCON BM 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

6 33"76 31 43 BARTHOLO CAEN BM 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

7 33"78 31 247 PICHON CHERBOURG BM 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

8 33"92 30 228 COUCHOT TOURLAVILLE BM 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

9 34"27 27 1 CHOPIN BRETTEVILLE S BM 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

9 34"27 27 169 LEGEARD LA HAYE-PESN BM 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

11 34"58 25 157 MARNYKH COUTANCES BM 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

12 34"66 25 73 BOURDEYROUX MERVILLE BM 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

13 34"97 23 7 BELLISI-INGOUF BRETT BM 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

14 35"13 22 109 BANAYAD TROARN BM 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

14 35"13 22 211 GODEFROY ST-SAUVEUR- BM 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

16 35"25 21 194 DUPARD ST-JAMES BM 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

17 35"29 21 19 MURDOCK CAEN BM 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

18 35"84 19 31 BARRANCO CAEN BM 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

18 35"84 19 182 BERTON-VIEL QUERQUEV BM 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

20 35"99 19 253 DIOP ALENCON BM 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

21 36"36 18 79 COUSIN ST-MARTIN-DE- BM 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

22 37"14 17 67 LENOBLE FALAISE BM 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

23 37"81 16 275 ANDRE BELLEME BM 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

24 38"97 15 259 LE BRIN-NIVOIT ALENC BM 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

25 39"57 14 287 BELLIER LE THEIL SUR BM 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

26 40"92 12 229 AUGUEY TOURLAVILLE BM 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

27 41"00 12 293 BEQUET MORTAGNE BM 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

Tour :  2

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Benjamins Mixte 

1 32"84 37 228 COUCHOT TOURLAVILLE BM 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 33"04 36 91 DEMEILLIERS TILLY SU BM 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

3 33"26 34 169 LEGEARD LA HAYE-PESN BM 05283 COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL CAEN

4 33"53 32 139 BALLOIS CHERBOURG BM 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

5 33"69 31 247 PICHON CHERBOURG BM 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

6 33"78 31 264 CHAUVET ALENCON BM 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

7 34"37 27 73 BOURDEYROUX MERVILLE BM 05105 COL ALFRED KASTLER MERVILLE CAEN

8 34"39 27 43 BARTHOLO CAEN BM 05078 COL JEAN MOULIN CAEN CAEN

9 34"48 26 1 CHOPIN BRETTEVILLE S BM 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

10 34"56 25 182 BERTON-VIEL QUERQUEV BM 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN
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11 34"88 23 19 MURDOCK CAEN BM 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

12 34"94 23 109 BANAYAD TROARN BM 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

13 35"00 23 127 LE ROUX BRICQUEBEC BM 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

14 35"29 21 157 MARNYKH COUTANCES BM 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

15 35"34 20 253 DIOP ALENCON BM 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

16 35"56 19 211 GODEFROY ST-SAUVEUR- BM 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

17 35"68 19 49 DOS SANTOS CREULLY BM 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

18 35"75 19 31 BARRANCO CAEN BM 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

19 35"82 19 194 DUPARD ST-JAMES BM 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

20 35"95 19 229 AUGUEY TOURLAVILLE BM 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

21 36"48 18 67 LENOBLE FALAISE BM 05091 COL DES DOUITS FALAISE CAEN

22 36"89 18 293 BEQUET MORTAGNE BM 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

23 36"95 18 79 COUSIN ST-MARTIN-DE- BM 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

24 38"46 16 287 BELLIER LE THEIL SUR BM 05481 COL YVES MONTAND LE THEIL SUR H CAEN

25 38"52 16 259 LE BRIN-NIVOIT ALENC BM 05461 COL JEAN RACINE ALENCON CAEN

Dsq 1 7 BELLISI-INGOUF BRETT BM 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

NP 0 275 ANDRE BELLEME BM 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'14"14 36 236 COUPE Thais MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 3'23"00 32 97 BOISNEL Lou MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

3 3'24"69 31 37 LEGUÉDÉ Romane MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

4 3'24"95 31 176 LEDURE Clara MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

5 3'25"81 31 235 COUCHOT Audrey MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

6 3'29"16 29 148 NICERON Jade MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

7 3'30"20 28 26 HANANE Imane MF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

8 3'30"67 28 147 KIANG Axelle MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

9 3'34"00 27 163 LARSONNEUR Marion MF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

10 3'35"83 25 115 BERTRAND Maëla MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

11 3'37"54 24 307 MORLET Sophie MF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

12 3'46"00 20 165 NIASS Fatimata MF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

13 3'47"03 19 39 PETREQUIN Léa MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

14 3'48"90 19 38 MARTINI Sofia MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

15 3'56"79 18 151 JACQUES Clémence MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

16 3'56"97 18 205 BLANCHET Marjorie MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

17 4'22"28 13 271 LAUMAILLE Lucile MF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

18 4'46"84 8 316 CLÉMENT Anaïs MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 33"53 30 237 GRARD Helina MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 35"68 21 42 HEURTAUX Ana MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

3 40"03 16 104 PRECOURT Pauline MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

4 44"27 13 218 PARIS Marie MF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 08"41 36 146 DUVOIR Agathe MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

2 08"78 31 200 COUPE Auriane MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

3 08"97 29 281 HUVEY Lucie MF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

4 09"35 24 300 CHALMANDRIER Alice MF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

5 09"58 21 206 DESLOGES Enora MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

6 09"99 18 116 CHARON Loan MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

7 10"20 18 62 TACHER Alizée MF 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

8 10"23 18 314 RIVIERRE Maëva MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

9 10"45 17 55 ALEXANDRE-BAERT Mari MF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

10 10"73 16 63 THOER Pauline MF 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

11 12"95 8 122 CLOTET Célia MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

12 13"21 7 134 LERUEZ Violette MF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 13"90 29 178 RIEANT Salomé MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

2 15"67 18 242 DUFRENE Camille MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

3 15"87 18 88 COQUERELLE Elvina MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 38m12 44 235 COUCHOT Audrey MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 23m10 27 99 VERENE Lucie MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

3 18m27 21 122 CLOTET Célia MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

4 17m76 20 176 LEDURE Clara MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

5 17m43 20 177 MESNIL Astride MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

6 16m87 19 163 LARSONNEUR Marion MF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

7 15m50 16 104 PRECOURT Pauline MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

8 15m27 16 165 NIASS Fatimata MF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

9 14m45 14 242 DUFRENE Camille MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

10 13m97 13 316 CLÉMENT Anaïs MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

11 13m59 12 37 LEGUÉDÉ Romane MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

12 09m68 4 39 PETREQUIN Léa MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 21m44 26 237 GRARD Helina MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 20m94 26 116 CHARON Loan MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

3 20m36 25 236 COUPE Thais MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

4 19m56 24 281 HUVEY Lucie MF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

5 18m27 23 42 HEURTAUX Ana MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

6 18m14 23 314 RIVIERRE Maëva MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

7 16m84 21 178 RIEANT Salomé MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

8 16m64 21 85 SALIOU Lola MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

9 15m59 20 188 PASQUIER Aubane MF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

10 15m50 20 56 PETETIN Ana-eva MF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

11 14m91 19 313 TESSIER Laetitia MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

12 14m37 18 88 COQUERELLE Elvina MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

13 13m90 17 217 DURAND Emma MF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

14 12m91 15 175 GUERARD Emmy MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

15 12m87 15 133 CATHERINE Ilona MF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

16 12m68 14 38 MARTINI Sofia MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

17 11m99 13 164 LE DÉVÉHAT Loïéza MF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

18 10m96 11 13 CROCHET Léana MF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 09m79 34 244 PICOT Lola MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 08m82 30 207 GUERCHE Cylia MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

3 08m56 28 118 LEREBOURG Emma MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

4 08m38 27 136 LELYON Ines MF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

5 08m11 26 148 NICERON Jade MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

6 07m80 25 199 BOITTIN Julie MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

7 07m75 24 218 PARIS Marie MF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

8 07m59 24 117 JURASCHEK Margot MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

9 07m54 23 121 ANGERVILLE Sophie MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

10 07m52 23 146 DUVOIR Agathe MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

11 07m49 23 134 LERUEZ Violette MF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

12 07m26 22 89 FRITSCHE Maella MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

13 07m22 22 243 MOUCHEL Marine MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

13 07m22 22 284 WALQUEMANNE Marie-lo MF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

15 07m02 21 206 DESLOGES Enora MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

16 06m82 20 98 COULIBALY Youna MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

17 06m78 20 151 JACQUES Clémence MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

18 06m50 18 14 POISNEL Mathilde MF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

19 06m40 18 147 KIANG Axelle MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

20 06m38 18 271 LAUMAILLE Lucile MF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

21 06m23 17 87 BESNARDEAU Adèle MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

22 06m20 16 270 COSSON Margot MF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

23 06m10 16 97 BOISNEL Lou MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

24 06m04 15 55 ALEXANDRE-BAERT Mari MF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

25 05m79 14 61 COUTANCE Elona MF 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

26 05m58 12 187 BOUTEZ Océane MF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

27 05m36 11 103 LOISEAU Marine MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

28 05m15 10 282 SAMOYEAU Anne-laure MF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

29 04m57 6 315 GOSNET-GERMOND Ocean MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m38 27 118 LEREBOURG Emma MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

2 1m35 25 164 LE DÉVÉHAT Loïéza MF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

3 1m30 22 136 LELYON Ines MF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

4 1m25 19 87 BESNARDEAU Adèle MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

5 1m20 17 176 LEDURE Clara MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

5 1m20 17 177 MESNIL Astride MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

7 1m15 14 121 ANGERVILLE Sophie MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

7 1m15 14 115 BERTRAND Maëla MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m85 34 117 JURASCHEK Margot MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

2 4m69 32 237 GRARD Helina MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

3 4m64 31 188 PASQUIER Aubane MF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

4 4m57 30 187 BOUTEZ Océane MF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

4 4m57 30 25 GARNIER Maelys MF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

6 4m54 30 281 HUVEY Lucie MF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

7 4m48 29 98 COULIBALY Youna MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

8 4m31 27 145 BONNEMAINS Chloé MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

9 4m30 27 236 COUPE Thais MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

9 4m30 27 148 NICERON Jade MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

11 4m29 26 163 LARSONNEUR Marion MF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

12 4m25 26 200 COUPE Auriane MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

12 4m25 26 26 HANANE Imane MF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

14 4m23 26 116 CHARON Loan MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

15 4m22 25 201 DE BACKER Loane MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

16 4m20 25 313 TESSIER Laetitia MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

17 4m19 25 270 COSSON Margot MF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

18 4m15 24 152 LELAIDIER Emma MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

19 4m14 24 89 FRITSCHE Maella MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

20 4m10 24 133 CATHERINE Ilona MF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

20 4m10 24 37 LEGUÉDÉ Romane MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

22 4m05 23 241 ALLAIN Florianne MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

22 4m05 23 300 CHALMANDRIER Alice MF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

24 4m04 23 61 COUTANCE Elona MF 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

25 3m96 22 306 JUBRÉ Alison MF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

26 3m92 21 14 POISNEL Mathilde MF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

27 3m83 20 218 PARIS Marie MF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

28 3m77 19 217 DURAND Emma MF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

29 3m76 19 56 PETETIN Ana-eva MF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

30 3m73 19 88 COQUERELLE Elvina MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

30 3m73 19 208 LEMONIER Maella MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

32 3m69 18 62 TACHER Alizée MF 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

33 3m65 18 271 LAUMAILLE Lucile MF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

34 3m54 16 134 LERUEZ Violette MF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

34 3m54 16 205 BLANCHET Marjorie MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

36 3m50 16 103 LOISEAU Marine MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

37 3m23 13 307 MORLET Sophie MF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

38 2m76 7 316 CLÉMENT Anaïs MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Filles

1 0 1 122 CLOTET Célia MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

1 0 1 85 SALIOU Lola MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 09m99 29 178 RIEANT Salomé MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

2 08m95 21 42 HEURTAUX Ana MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

2 08m95 21 147 KIANG Axelle MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

4 08m73 19 39 PETREQUIN Léa MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

4 08m73 19 242 DUFRENE Camille MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

6 08m64 19 151 JACQUES Clémence MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

7 08m30 16 55 ALEXANDRE-BAERT Mari MF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

8 08m29 16 63 THOER Pauline MF 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

9 08m26 16 38 MARTINI Sofia MF 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

9 08m26 16 104 PRECOURT Pauline MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

11 08m00 14 283 SEGOUIN Lou-anne MF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

12 07m88 14 165 NIASS Fatimata MF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

13 0 1 314 RIVIERRE Maëva MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

13 0 1 315 GOSNET-GERMOND Ocean MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

13 0 1 282 SAMOYEAU Anne-laure MF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"77 29 188 PASQUIER Aubane MF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

2 14"09 26 87 BESNARDEAU Adèle MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

3 14"16 25 164 LE DÉVÉHAT Loïéza MF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

4 14"82 19 313 TESSIER Laetitia MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

5 15"01 18 270 COSSON Margot MF 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

6 15"09 18 136 LELYON Ines MF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"0 35 117 JURASCHEK Margot MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

2 07"1 33 207 GUERCHE Cylia MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

2 07"1 33 244 PICOT Lola MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 07"1 33 201 DE BACKER Loane MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

2 07"1 33 187 BOUTEZ Océane MF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

2 07"1 33 98 COULIBALY Youna MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

7 07"2 31 25 GARNIER Maelys MF 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

7 07"2 31 121 ANGERVILLE Sophie MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

7 07"2 31 56 PETETIN Ana-eva MF 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

10 07"3 29 301 TAHILLARI Edith MF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

11 07"4 27 243 MOUCHEL Marine MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

11 07"4 27 199 BOITTIN Julie MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

11 07"4 27 118 LEREBOURG Emma MF 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

14 07"5 25 145 BONNEMAINS Chloé MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

15 07"6 23 306 JUBRÉ Alison MF 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

15 07"6 23 61 COUTANCE Elona MF 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

15 07"6 23 177 MESNIL Astride MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

18 07"7 21 208 LEMONIER Maella MF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

18 07"7 21 152 LELAIDIER Emma MF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

18 07"7 21 14 POISNEL Mathilde MF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

18 07"7 21 13 CROCHET Léana MF 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

22 07"9 18 217 DURAND Emma MF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

22 07"9 18 103 LOISEAU Marine MF 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

24 08"0 17 283 SEGOUIN Lou-anne MF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

25 08"2 15 133 CATHERINE Ilona MF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

25 08"2 15 175 GUERARD Emmy MF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

27 08"3 14 241 ALLAIN Florianne MF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

27 08"3 14 89 FRITSCHE Maella MF 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

29 08"6 11 282 SAMOYEAU Anne-laure MF 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

30 08"8 10 315 GOSNET-GERMOND Ocean MF 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'59"16 31 317 RACINET Matheo MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

2 3'01"81 30 135 HAMON Elouan MG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

3 3'02"64 29 302 AMIRAUX Noa MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

4 3'04"42 28 27 BOUTILLIER Luc MG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

5 3'05"47 27 246 SYDONIE Martin MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

6 3'09"03 25 64 HALIX Antonin MG 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

7 3'09"84 25 308 BOURDAIS Théau MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

8 3'10"05 24 219 BODIN Benjamin MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

9 3'10"88 24 156 PULIDO BONNISSENT Lu MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

10 3'11"21 23 18 LONGUET Pierre MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

11 3'11"98 23 105 BARBIER Simon MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

12 3'12"57 23 310 OUABDELMOUMEN Valent MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

13 3'14"01 22 60 MARCHAT Florian MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

14 3'14"53 22 167 DUFOUR Pablo MG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

15 3'15"60 21 189 ARZUR Narwan MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

16 3'22"34 18 124 DECUSSY Lucas MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

17 3'23"65 18 204 ROBBE Alan MG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

18 3'32"08 16 209 GALLIEN Rayan MG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

19 3'37"51 15 86 BABE Willem MG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

20 3'44"84 14 58 ALMIRE LAINI MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

21 4'00"65 10 285 MBAMBI Aurélien MG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 13"69 43 274 TRANCHANT Tangui MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

2 14"34 39 29 HAKI MOUSSA ZENE Moh MG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

3 15"42 32 192 MARTIN Axel MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

4 16"50 26 17 GRONIER Adam MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 29"62 30 240 LECHENADEC Ulric MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 29"76 29 102 VILLECHENON Elliot MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

3 35"22 15 299 HAMARD Louis MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

4 35"43 14 220 BOETTE Mathieu MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

5 38"17 10 312 GEORGELIN Lucas MG 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"02 28 202 LENOBLE Kilyann MG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

2 13"12 27 154 DALARUN Hugo MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

3 13"24 26 210 TIREL Kevin MG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

4 13"76 22 179 MILLET Benoit MG 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

5 13"88 21 15 BLIN Corentin MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

6 15"02 14 120 PATTIER Mattéo MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

7 15"38 12 168 LEMOUTON Alexis MG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

8 17"32 2 286 POMMIER Julien MG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

9 17"80 1 59 LAHAYE Tom MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 25m60 25 100 DEMEILLIERS Léo MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

2 21m77 21 180 SARTELET Mathias MG 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

3 21m76 21 153 CHIGNAC Nolan MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

4 20m90 21 107 JILCOT Jules MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

5 19m87 20 101 TENDRON Arthur MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

6 18m42 17 168 LEMOUTON Alexis MG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

7 09m27 1 41 DESPLA Hugo MG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 45m12 37 274 TRANCHANT Tangui MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

2 39m73 32 192 MARTIN Axel MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

3 35m85 29 204 ROBBE Alan MG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

4 32m79 27 102 VILLECHENON Elliot MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

5 32m24 27 285 MBAMBI Aurélien MG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

6 30m68 25 150 MARIETTE Grégoire MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

7 28m29 24 190 CADIOU Paul MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

8 27m13 23 135 HAMON Elouan MG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

9 26m70 22 272 LE MERLE Tanguy MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

10 25m58 21 120 PATTIER Mattéo MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

11 24m90 21 149 LAYEILLON Jacques MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

12 24m20 20 90 MÉTAIRIE Gabin MG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

13 23m87 20 18 LONGUET Pierre MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

14 23m84 20 108 MISPELAERE Simon MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

15 23m75 20 220 BOETTE Mathieu MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

16 23m10 19 286 POMMIER Julien MG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

17 23m04 19 246 SYDONIE Martin MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

18 22m57 19 273 RACINET Mathis MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

19 22m50 19 167 DUFOUR Pablo MG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

20 22m44 19 312 GEORGELIN Lucas MG 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

21 20m76 17 166 CODJIA Valentin MG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

22 19m94 16 40 CONTAMIN Gabin MG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

23 19m78 15 59 LAHAYE Tom MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

24 19m35 15 58 ALMIRE LAINI MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

25 17m91 13 15 BLIN Corentin MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

26 17m28 12 245 BUNEL Mathis MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

27 17m11 12 219 BODIN Benjamin MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

28 16m61 11 126 GONZALES Lucas MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Garçons

1 43m94 34 65 HILDE Gaetan MG 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 12m46 34 239 FORTIN Titouan MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 12m32 33 203 POTTIER Julien MG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

3 11m85 32 303 BOULBEN-ARSAYE Elija MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

4 11m80 32 30 OKENGA Delor titus MG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

5 10m88 29 317 RACINET Matheo MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

6 10m58 28 304 LANGEVIN Théo MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

7 10m12 26 238 CROS Damien MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

8 09m94 25 64 HALIX Antonin MG 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

9 09m64 25 119 LE DUFF Louison MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

10 09m57 24 222 LENORRY Tio MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

11 09m47 24 125 LEMARCHAND Romain MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

12 09m46 24 240 LECHENADEC Ulric MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

13 09m32 23 311 BRIFFAULT Wendy MG 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

13 09m32 23 16 DELACOUR Kylian MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

15 09m14 23 137 LECARPENTIER Louis MG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

16 08m91 22 179 MILLET Benoit MG 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

17 08m78 22 17 GRONIER Adam MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

18 08m63 21 308 BOURDAIS Théau MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

19 08m62 21 124 DECUSSY Lucas MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

20 08m37 20 221 FORT Mattéo MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

21 07m73 18 209 GALLIEN Rayan MG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

22 07m64 17 156 PULIDO BONNISSENT Lu MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

23 07m43 16 154 DALARUN Hugo MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

24 07m26 16 105 BARBIER Simon MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

25 07m05 15 189 ARZUR Narwan MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

26 06m86 14 60 MARCHAT Florian MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

27 06m77 13 86 BABE Willem MG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

28 06m73 13 191 GOGUET Quentin MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

29 06m41 12 310 OUABDELMOUMEN Valent MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

© Equipe informatique UNSS 28/34mercredi 17 mai 201716:34



ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m84 41 274 TRANCHANT Tangui MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

2 1m66 32 192 MARTIN Axel MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

3 1m57 28 120 PATTIER Mattéo MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

3 1m57 28 153 CHIGNAC Nolan MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

3 1m57 28 155 DUPORTE Carl MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

3 1m57 28 272 LE MERLE Tanguy MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

7 1m51 25 15 BLIN Corentin MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

7 1m51 25 179 MILLET Benoit MG 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

9 1m49 24 299 HAMARD Louis MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

10 1m44 22 27 BOUTILLIER Luc MG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

10 1m44 22 219 BODIN Benjamin MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

10 1m44 22 154 DALARUN Hugo MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

13 1m39 19 166 CODJIA Valentin MG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

14 1m35 17 312 GEORGELIN Lucas MG 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

15 1m29 14 59 LAHAYE Tom MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

16 1m24 12 137 LECARPENTIER Louis MG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

16 1m24 12 86 BABE Willem MG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

18 0 1 168 LEMOUTON Alexis MG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m55 32 64 HALIX Antonin MG 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

2 5m47 31 305 MANNONI Sati MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

3 5m44 31 101 TENDRON Arthur MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

4 5m40 30 302 AMIRAUX Noa MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

5 5m19 28 240 LECHENADEC Ulric MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

6 5m15 28 28 DESCHAMPS HUARD Emil MG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

7 5m10 27 150 MARIETTE Grégoire MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

8 5m04 26 17 GRONIER Adam MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

9 5m03 26 119 LE DUFF Louison MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

10 5m02 26 124 DECUSSY Lucas MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

11 4m85 24 311 BRIFFAULT Wendy MG 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

12 4m81 24 107 JILCOT Jules MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

13 4m80 24 309 DUBOIS Mathis MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

14 4m79 24 125 LEMARCHAND Romain MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

15 4m68 23 18 LONGUET Pierre MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

16 4m66 22 210 TIREL Kevin MG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

17 4m63 22 273 RACINET Mathis MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

18 4m62 22 191 GOGUET Quentin MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

18 4m62 22 202 LENOBLE Kilyann MG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

20 4m55 21 156 PULIDO BONNISSENT Lu MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

21 4m52 21 135 HAMON Elouan MG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

22 4m50 21 126 GONZALES Lucas MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

23 4m40 19 180 SARTELET Mathias MG 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

24 4m36 19 106 DUSSEAUX Léo MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

25 4m32 19 220 BOETTE Mathieu MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

26 4m23 18 60 MARCHAT Florian MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

27 4m21 18 57 BANTIGNIE Hugo MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

28 4m18 17 40 CONTAMIN Gabin MG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

29 4m07 16 90 MÉTAIRIE Gabin MG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

30 4m01 16 167 DUFOUR Pablo MG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

31 4m00 16 285 MBAMBI Aurélien MG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

32 3m85 14 41 DESPLA Hugo MG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 13m02 40 29 HAKI MOUSSA ZENE Moh MG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

2 10m97 26 102 VILLECHENON Elliot MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

3 10m58 23 100 DEMEILLIERS Léo MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

4 10m40 22 190 CADIOU Paul MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

5 10m00 19 66 SABINE Enzo MG 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

6 09m71 18 317 RACINET Matheo MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

7 09m68 18 245 BUNEL Mathis MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

8 09m42 16 221 FORT Mattéo MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

9 07m92 8 58 ALMIRE LAINI MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

10 07m46 5 222 LENORRY Tio MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

11 0 1 286 POMMIER Julien MG 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 11"73 38 311 BRIFFAULT Wendy MG 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

2 12"53 29 304 LANGEVIN Théo MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

3 13"01 23 100 DEMEILLIERS Léo MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

4 14"51 15 245 BUNEL Mathis MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"4 36 28 DESCHAMPS HUARD Emil MG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

1 06"4 36 101 TENDRON Arthur MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

1 06"4 36 303 BOULBEN-ARSAYE Elija MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

4 06"5 34 119 LE DUFF Louison MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

4 06"5 34 65 HILDE Gaetan MG 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

4 06"5 34 305 MANNONI Sati MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

4 06"5 34 149 LAYEILLON Jacques MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

4 06"5 34 150 MARIETTE Grégoire MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

9 06"6 31 238 CROS Damien MG 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

9 06"6 31 16 DELACOUR Kylian MG 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

9 06"6 31 66 SABINE Enzo MG 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

12 06"7 29 155 DUPORTE Carl MG 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

12 06"7 29 137 LECARPENTIER Louis MG 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

12 06"7 29 30 OKENGA Delor titus MG 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

12 06"7 29 107 JILCOT Jules MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

16 06"8 27 57 BANTIGNIE Hugo MG 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

16 06"8 27 125 LEMARCHAND Romain MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

16 06"8 27 309 DUBOIS Mathis MG 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

19 06"9 25 272 LE MERLE Tanguy MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

19 06"9 25 190 CADIOU Paul MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

19 06"9 25 203 POTTIER Julien MG 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

19 06"9 25 106 DUSSEAUX Léo MG 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

23 07"0 23 90 MÉTAIRIE Gabin MG 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

23 07"0 23 191 GOGUET Quentin MG 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

23 07"0 23 221 FORT Mattéo MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

26 07"2 19 273 RACINET Mathis MG 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

26 07"2 19 126 GONZALES Lucas MG 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

26 07"2 19 222 LENORRY Tio MG 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

29 07"4 18 40 CONTAMIN Gabin MG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

29 07"4 18 166 CODJIA Valentin MG 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

31 07"7 15 41 DESPLA Hugo MG 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Estival 
Collèges 

Stade Pierre Lafond MONDEVILLE 
Mercredi 17 mai 2017 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Minimes Mixte 

1 0 1 300 CHALMANDRIER MORTAGN MM 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

1 0 1 163 LARSONNEUR COUTANCES MM 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN

3 29"90 35 235 COUCHOT TOURLAVILLE MM 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

4 30"06 34 25 GARNIER CAEN MM 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

5 30"75 29 145 BONNEMAINS CHERBOURG MM 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

6 30"83 28 61 COUTANCE EVRECY MM 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

7 31"12 26 97 BOISNEL TILLY SUR SE MM 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

8 31"18 25 200 COUPE ST-JAMES MM 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

9 31"31 24 115 BERTRAND TROARN MM 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

10 31"42 23 187 BOUTEZ QUERQUEVILLE MM 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

11 31"43 23 151 JACQUES CHERBOURG MM 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

12 31"71 21 13 CROCHET BRETTEVILLE MM 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

13 32"16 18 175 GUERARD LES PIEUX MM 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

14 32"20 18 270 COSSON ALENCON MM 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

15 32"46 17 133 CATHERINE BRICQUEBEC MM 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

16 32"70 15 103 LOISEAU TILLY SUR SE MM 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

17 33"28 12 313 TESSIER LE MELE SUR MM 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

18 33"55 11 217 DURAND ST-SAUVEUR-LE MM 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

19 33"85 9 37 LEGUÉDÉ CAEN MM 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

19 33"85 9 121 ANGERVILLE TROARN MM 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

21 33"86 9 55 ALEXANDRE-BAERT CREU MM 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

22 34"48 6 241 ALLAIN TOURLAVILLE MM 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

23 35"20 2 85 SALIOU ST-MARTIN-DE- MM 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

24 36"02 1 199 BOITTIN ST-JAMES MM 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

25 36"28 1 281 HUVEY BELLEME MM 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

Dsq 1 306 JUBRÉ MORTAGNE MM 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

Tour :  2

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Minimes Mixte 

3 29"64 37 24 DUPONT CAEN MM 05075 COL HENRI BRUNET CAEN CAEN

3 31"55 22 115 BERTRAND TROARN MM 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

3 29"70 37 235 COUCHOT TOURLAVILLE MM 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

3 30"30 32 145 BONNEMAINS CHERBOURG MM 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

3 30"97 27 61 COUTANCE EVRECY MM 05090 COL PAUL VERLAINE EVRECY CAEN

3 30"43 31 97 BOISNEL TILLY SUR SE MM 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

3 30"77 29 200 COUPE ST-JAMES MM 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

3 30"97 27 187 BOUTEZ QUERQUEVILLE MM 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

3 31"66 22 151 JACQUES CHERBOURG MM 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

3 32"27 18 13 CROCHET BRETTEVILLE MM 05065 COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LA CAEN

3 32"30 18 175 GUERARD LES PIEUX MM 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN
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3 31"88 20 270 COSSON ALENCON MM 05463 COL HONORE BALZAC ALENCON CAEN

3 33"90 9 133 CATHERINE BRICQUEBEC MM 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC CAEN

3 33"42 12 103 LOISEAU TILLY SUR SE MM 05117 COL BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEUL CAEN

3 35"29 1 313 TESSIER LE MELE SUR MM 05480 COL LOUIS GRENIER LE MELE SUR SA CAEN

3 33"73 10 217 DURAND ST-SAUVEUR-LE MM 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST-S CAEN

3 34"80 4 37 LEGUÉDÉ CAEN MM 05077 COL DUNOIS CAEN CAEN

3 33"39 12 121 ANGERVILLE TROARN MM 05119 COL MONTGOMERI TROARN CAEN

3 33"46 11 55 ALEXANDRE-BAERT CREU MM 05085 COL JEAN DE LA VARENDE CREULLY CAEN

3 32"64 16 241 ALLAIN TOURLAVILLE MM 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

3 40"94 1 85 SALIOU ST-MARTIN-DE- MM 05113 COL GUY DE MAUPASSANT ST-MARTI CAEN

3 32"29 18 199 BOITTIN ST-JAMES MM 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

NP 0 281 HUVEY BELLEME MM 05468 COL ROGER MARTIN DU GARD BELLE CAEN

3 33"86 9 306 JUBRÉ MORTAGNE MM 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

3 31"17 25 300 CHALMANDRIER MORTAGN MM 05483 COL EMILE CHARTIER MORTAGNE CAEN

3 34"33 7 163 LARSONNEUR COUTANCES MM 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCES CAEN
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